合作协议书（参照框架）
甲方：企业全称
乙方：人才姓名（与身份证一致）
丙方：人才派出单位全称
本着“优势互补、合作共赢”的原则，经甲、乙、丙三方友好协商，达成以下合作协议：

一、合作事项

1、甲方聘用乙方任非全职科技副总（具体职务）；乙方同意受聘甲方，并在合作期内每年为甲方服务三个月以上；丙方同意委派乙方到甲方任职。

2、甲、乙、丙三方合作期为两年；合作期满后可根据需要协商续聘事宜。

二、合作任务

1、甲方任务：如提供工作条件、科研条件、生活保障、实训基地等。
2、乙方任务：如完成双方合作项目，引进新的合作项目，解决关键技术难题，推进研发机构建设，优化创新管理体系，引进培养人才队伍，建立完善规章制度，组织专题培训讲座，申报科技项目或专利，制定企业创新发展战略规划等。

3、丙方任务：对乙方工作进行督促、检查、考核与管理。
三、合作承诺

1、甲方承诺：注重发挥乙方的作用；为乙方提供必要的工作条件和生活条件，并为乙方提供岗位工资（每月——元）、岗位津贴、绩效奖金等。配合丙方的考核与管理。
2、乙方承诺：认真履行受聘岗位工作职责，积极完成相关合作任务；遵守国家有关法律法规，遵守受聘单位有关规章制度，遵守有关保密规定。接受丙方的考核与管理。
3、丙方承诺：积极支持乙方为甲方服务；保证乙方在受聘期内原单位岗位、职务、待遇等不变，如遇职务晋升、职称晋级等机会享受与丙方在职人员同等权利。乙方受聘期内考核合格视同完成丙方规定的相关工作量。
四、合作说明

1、甲、乙、丙三方接受江苏省科技厅、江苏省人才办对实施“科技副总”的指导和管理。

2、本协议未尽事宜，由甲、乙、丙三方协商解决。本协议一式八份，甲方、乙方、丙方各执一份，报送甲方所在地科技局（具体名称）一份，报送甲方所在地省辖市科技局（具体名称）一份，报送江苏省科技厅三份。本协议由甲方、乙方、丙方签名（单位盖章）后生效。

  甲方代表签名：     乙方签名：     丙方代表签名：

（甲方单位盖章）                  （丙方单位盖章）
 2016年×月×日    2016年×月×日   2016年×月×日
— 2 —
— 1 —